{- KOMAT

trwatosc i styl wokot domu

Ogrodzenia betonowe —

Ptyta ogrodzeniowa

ptyta z odciskiem

Ogrodzenia betonowe — stupki

Stupek posredni wys.
WYsS.

WYsS.

WYS.

WYS.

WYS.

WYS.

Stupek rogowy Wys.
WYys.

Stupek bramowy wys.
Wys.

Ogrodzenia betonowe — przesto

Przesto (stupek + ptyty)'

plyty

150cm
195cm
218cm
245cm
270cm
306cm
336cm

210cm
260cm

210cm
270cm

Cennik nr 2 (01.03.2025)

ceny brutto (z podatkiem VAT)

dt. 200cm, wys. 50cm, gr. 4cm

sztuka
61,20

dt. 200cm, wys. 50cm, gr. 4cm (nr 5, 26)68,40
dt. 200cm, wys. 50cm, gr. 4,5cm (nr 19) 99,00

dt. 200cm, wys. 25cm, gr. 4cm
dt. 200cm, wys. 50cm, gr. 4cm

do przesta o wysokosci

100cm
134cm
150cm
175cm
200cm
225cm
250cm

150cm
200cm

150cm
200cm

wys. 100cm, df. 205cm
wys. 150cm, df. 205cm
wys. 175cm, df. 205cm
wys. 200cm, df. 205cm
wys. 225cm, df. 205cm
wys. 250cm, df. 205cm

46,70
73,40

sztuka

59,40
66,50
70,20
73,70
75,60
92,00
106,10

115,20
129,60

115,20
129,60

komplet

181,80
250,10
304,00
320,40
383,50
412,10

1 podane ceny nie dotycza przeset ogrodzeniowych w sktad, ktérych wchodza ptyty ogrodz. nr 5, 26, 19

Ogrodzenia betonowe — wykornczenia

Daszek na ptyte ogrodzeniowg
Daszek na stupek ogrodzeniowy
Daszek na stupek ogrodzeniowy

dt. 193cm, wys. 10cm, szer. 19cm
podstawa 21x21cm, wys. 8cm
podstawa 21x33cm, wys. 12cm

Elementy betonowe do ogrodzenia z siatki

Stupek do siatki wys. 230cm

wys. 250cm

Ptyta podwalinowa
Ptyta podwalinowa
Stopa do stupka metalowego

Ptyta podwalinowa

KOMAT S.C.
Piekary Slaskie ul. Stalowa 16
www.komat.pl

do siatki o wysokosci

150cm
175cm

dt. 250cm, wys. 30cm, gr. 4cm
dt. 250cm, wys. 25cm, gr. 4cm
wys. 30cm, 16,5x22cm

dt. 250cm, wys. 20cm, gr. 6cm

sztuka

31,10
9,80

11,40

sztuka

59,00
65,00

64,80
55,70
20,64

63,00
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Stopa do stupka metalowego wys. 19cm 24,50

-VERTE-

N

Wazne informacje
1. Za palety transportowe pobierana jest kaucja, w zaleznosci od rodzaju palety, w wysokosci

65,00 zt/szt. lub 150,00 zt/szt.
Woypftata kaucji nastepuje po dostarczeniu nieuszkodzonych palet do biura handlowego firmy
Komat w Piekarach Sl.
w terminie do 30 dni od daty zakupu.

2. Roztadunek u Klienta wyrobdw dostarczanych przez firme Komat:
wyroby spaletyzowane — roztadunek mechaniczny dzwigiem (w zakresie firmy Komat)
wyroby sypkie luzem — roztadunek mechaniczny (w zakresie firmy Komat)

pozostate wyroby — roztadunek reczny (w zakresie Klienta)
3. Informacje zawarte w cenniku nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.
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